



**Offentliggørelse af tilsynsrapport**  
**SAS Technical Operations, Flyvaskeanlæg, Kystvejen 2, 2770 Kastrup**  
senest 4 måneder efter tilsynsdatoen den 5. december 2016.

Cvr.:	56994912
Virksomhedstype	Listepunkt H202 bilag 2 i Miljø- og Fødevarerministeriets bekendtgørelse nr. 1517 af 07/12/2016 (godkendelsesbekendtgørelsen)
Baggrunden for tilsynet	Basistilsyn
Hvad er der ført tilsyn med?	Der blev ført tilsyn med de miljømæssige relevante forhold herunder bl.a. opbevaring af olie- og kemikalier, støjende aktiviteter, luftafkast, håndtering/opbevaring/bortskaffelse af affald, farligt affald og farlige råvarer
Er der konstateret jordforurening?	Nej
Bemærkninger til tilsynet – Blev der meddelt <sup>2</sup> påbud, <sup>3</sup> forbud, <sup>4</sup> henstillinger eller <sup>5</sup> indskærpelser i forbindelse med tilsynet?	Nej
Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger. Blev der meddelt <sup>2</sup> påbud, <sup>3</sup> forbud, <sup>4</sup> henstillinger eller <sup>5</sup> indskærpelser?	Nej
Offentliggørelse af oplysningerne	Oplysningerne fra de sidste 2 tilsynsbesøg skal være offentliggjort.

Enhver har ret til aktindsigt i Tårnby Kommunes oplysninger om din virksomhed. Vil du have aktindsigt, skal du henvende dig på telefon 32 47 15 05 eller miljø@taarnby.dk.

<b>Fakta om lovgivningen og dens ord i denne tilsynsrapport</b>	
<sup>1</sup> Offentliggørelsen	Offentliggørelsen sker efter § 11 i Miljø- og Fødevarerministeriets bekendtgørelse nr. 518 af 27. maj 2016 – Bekendtgørelse om miljøtilsyn.
<sup>2</sup> Påbud	Der gives et nyt eller ændret vilkår for virksomhedens drift eller kontrol.
<sup>3</sup> Forbud	Forbuddet stopper en meget alvorlig forurening ved standsning af drift, og evt. kan virksomheden eller anlægget forlanges fjernet.
<sup>4</sup> Henstilling	Tilsynsmyndigheden beder den ansvarlige om at få bragt utilfredsstillende miljøforhold i orden inden for en frist.
<sup>5</sup> Indskærpelse	Overtrædelse af paragraffer i miljølovgivningen, eller vilkår i miljøgodkendelser. Indskærpelsen kan betragtes som en påmindelse om, at hvis forholdene ikke lovliggøres, vil næste skridt være en politianmeldelse.
<sup>6</sup> Afgørelse er påklaget	Hvis du ikke er enig i håndhævelserne, kan du klage over det. Din klage vil blive offentliggjort. Når en endelig administrativ afgørelse er truffet, vil resultatet blive offentliggjort.